Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 251 in Bernhausen
Samstag, 11.03.2023
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

12:30
14:00

16:00

18:00
20:00

2x25 Min. 337 mannliche C-Jugend Runde
2x30 Min. 972 mannliche A-Jugend Runde

2x30 Min. 71  Frauen Landesliga

HWYV Spiel EKB2 : HSG Ermstal 3
HWV Spiel EKB : TV Treffelh.

Gegner
EK Bernhausen : CVJM Wildberg a.K
EK Bernhausen : EJW Miinchingen

EK Bernhausen : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen

Ergebnis Schiedsrichter
41:27 Tobias Straub
0:0

27 :18 Sven Klein Holger Hohl



